
UCHWAŁA NR XIII/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków zawarte 
w Regulaminie nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków”, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała Nr XXIII/51/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie zasad i trybu 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków, 

2) uchwała Nr XVIII/183/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lutego 2016 r. zmieniająca uchwałę 
nr XXIII/51/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie zasad i trybu nadawania 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/102/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków ” 

§ 1. Regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków” określa zasady i tryb 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków. 

§ 2. 1. Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Wyszków (dalej: tytuł Honorowego Obywatela) nadaje Rada 
Miejska w Wyszkowie w drodze uchwały podjętej na uroczystej sesji, jako wyraz uznania za działalność 
i zasługi na rzecz Gminy Wyszków oraz wspólnoty samorządowej, w szczególności za: 

1) wybitną twórczość naukową, literacką, artystyczną, 

2) zasługi w życiu społecznym, gospodarczym, sportowym, 

3) wyjątkowe czyny odwagi i poświęcenia. 

2. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu Honorowego Obywatela może wystąpić: 

1) Burmistrz Wyszkowa, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

3) co najmniej 8 radnych, 

4) co najmniej dwie organizacje pozarządowe - w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, działające na terenie Gminy Wyszków. Do wniosku należy dołączyć dokumenty 
potwierdzające prawo do reprezentowania organizacji, 

5) grupa co najmniej 200 mieszkańców Gminy Wyszków posiadających czynne prawo wyborcze. W tym 
przypadku do wniosku należy dołączyć listę osób popierających kandydaturę z podaniem: 

a) nazwiska i imienia, 

b) adresu zamieszkania, 

c) datą udzielenia poparcia, 

d) własnoręcznym podpisem. 

3. W przypadku wnioskodawcy, o którym mowa w ust. 2 pkt 5 reprezentantem grupy mieszkańców jest 
osoba wpisana pod pozycją nr 1 na liście poparcia. Osoba ta jest uprawniona do podpisania wniosku o nadanie 
tytułu Honorowego Obywatela. Wzór listy osób popierających kandydaturę stanowi załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

4. Wniosek o nadanie tytułu Honorowego Obywatela powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy, 

2) dane kandydata, 

3) określenie zasług uzasadniających wyróżnienie kandydata, 

4) życiorys kandydata, 

5) oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwo, 

6) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych kandydata w zakresie niezbędnym 
do rozpatrzenia i przeprowadzenia procedury nadania honorowego obywatelstwa, 

7) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przyjęcie tytułu Honorowego Obywatela, 

8) zezwolenie kandydata na rozpowszechnianie wizerunku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
Regulaminu, 

9) do wniosku mogą zostać dołączone pisma organizacji społecznych, instytucji i innych podmiotów 
popierających wniosek. 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1



5. Celem zachowania szczególnego znaczenia tytuł Honorowego Obywatela może być nadany nie więcej 
niż dwóm osobom w danej kadencji Rady Miejskiej w Wyszkowie, z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. Limitu, o którym mowa w ust. 5 nie stosuje się, jeśli z wnioskiem o nadanie tytułu Honorowego 
Obywatela wystąpią wszyscy radni Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

7. Wzór wniosku o nadanie tytułu Honorowego Obywatela stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

§ 3. 1. Honorowe Obywatelstwo Gminy Wyszków nadawane jest żyjącym obywatelom polskim 
i cudzoziemcom. 

2. Honorowe Obywatelstwo może być nadane tej samej osobie tylko jeden raz. 

3. Nadanie tytułu Honorowego Obywatela jest niezależne od miejsca zamieszkania osoby, której dotyczy 
wniosek. 

4. Tytułu Honorowego Obywatela nie nadaje się osobom pełniącym funkcje w chwili złożenia wniosku: 

1) Burmistrza Wyszkowa, Zastępcy Burmistrza Wyszkowa, 

2) Radnego Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

3) sołtysa w Gminie Wyszków, 

4) przewodniczącego osiedla na terenie miasta Wyszków, 

5) kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Wyszków, 

6) pracownika Urzędu Miejskiego w Wyszkowie oraz pracownika jednostki organizacyjnej Gminy Wyszków. 

5. Tytuł Honorowego Obywatela może być cofnięty w drodze uchwały przez Radę Miejską w Wyszkowie 
w trybie określonym do jego nadawania w razie: 

1) prawomocnego wyroku skazującego za przestępstwo umyślne osobę nim wyróżnioną, 

2) stwierdzenia, że osoba wyróżniona dopuściła się czynu, na skutek którego stała się niegodna tego tytułu, 

3) wyjścia na jaw istotnych dla sprawy okoliczności nieznanych w dniu podejmowania uchwały w sprawie 
nadania tytułu Honorowego Obywatela. 

§ 4. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyszkowie sprawdza pod względem formalnym wniosek 
o nadanie tytułu Honorowego Obywatela. 

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyszkowie 
wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania pod rygorem 
pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

3. Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyszkowie zwraca wniosek niepochodzący od wnioskodawcy, 
o którym mowa w § 2 ust. 2 uchwały. 

4. Po dokonaniu sprawdzenia, o którym mowa w ust. 1 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyszkowie 
przekazuje wniosek o nadania tytułu Honorowego Obywatela Komisjom stałym Rady celem zaopiniowania. 

5. Komisje stałe Rady Miejskiej w Wyszkowie w terminie 30 dni od dnia przekazania wniosku o nadanie 
tytułu Honorowego Obywatela przedstawiają pisemnie swoje opinie. 

6. Co najmniej dwie negatywne opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w Wyszkowie stanowią podstawę 
zwrotu wniosku wraz z uzasadnieniem. Zwrotu wniosku dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Wyszkowie. 

7. Dopuszcza się ponowne złożenie wniosku o nadanie tytułu Honorowego Obywatela osobie, której 
dotyczył wcześniej złożony wniosek, a został rozpatrzony negatywnie. 

8. Ponowne złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 7 nie może nastąpić w tej samej kadencji Rady 
Miejskiej w Wyszkowie, w której wcześniejszy wniosek został rozpatrzony negatywnie. Ponowne złożenie 
wniosku w odniesieniu do tej samej osoby jest możliwe wyłącznie w przypadku zaistnienia nowych 
okoliczności uzasadniających przyznanie tytułu Honorowego Obywatela. 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 2



§ 5. 1. Po przeprowadzeniu czynności, o których mowa w § 4, Rada Miejska w Wyszkowie powinna podjąć 
uchwałę o nadaniu Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków nie później niż w terminie 90 dni do daty 
złożenia wniosku. 

2. Osoba wyróżniona tytułem Honorowego Obywatela otrzymuje Akt Nadania Honorowego Obywatelstwa 
Gminy Wyszków, zwany dalej „Aktem ”wraz legitymacją potwierdzającą nadanie tytułu. 

3. Akt drukowany jest na papierze ozdobnym formatu A-4 z herbem Gminy Wyszków w tle. 

4. Akt wręczany jest w ozdobnej teczce z napisem „Honorowy Obywatel Gminy Wyszków”. 

5. Wręczenia Aktu wraz z legitymacją w imieniu Rady Miejskiej w Wyszkowie dokonuje Przewodniczący 
Rady podczas sesji, o której mowa w § 2 ust. 1. 

6. Wzór Aktu określa załącznik nr 4 do Regulaminu. 

7. Wzór legitymacji określa załącznik nr 5 do Regulaminu. 

§ 6. 1. Osobie wyróżnionej tytułem Honorowego Obywatela przysługuje: 

1) używanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Wyszków", 

2) uczestniczenie - na prawach Gościa Honorowego - we wszystkich sesjach Rady Miejskiej w Wyszkowie oraz 
uroczystościach o charakterze gminnym, 

3) bezpłatny wstęp na imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne organizowane przez Urząd Miejski 
w Wyszkowie, gminne jednostki organizacyjne oraz bezpłatne korzystanie z komunikacji miejskiej, 

4) korzystanie poza kolejnością z usług i ofert świadczonych przez Urząd Miejski w Wyszkowie oraz gminne 
jednostki organizacyjne, 

5) umieszczenie wizerunku oraz imienia i nazwiska w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

6) umieszczenie informacji o nadaniu Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków na stronie internetowej 
Gminy Wyszków, 

7) udział pocztu sztandarowego Miasta Wyszków w uroczystościach pogrzebowych za zgodą rodziny. 

2. Do korzystania z przywilejów, o których mowa w ust. 1 pkt 3 - 4 upoważnia legitymacja, o której mowa 
w § 5 ust. 2. 

3. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem i nadawaniem tytułu Honorowego Obywatela pokrywa się 
z budżetu Gminy Wyszków. 

§ 7. 1. Ewidencja osób wyróżnionych tytułem Honorowego Obywatela prowadzona jest przez Urząd 
Miejski w Wyszkowie w „Księdze Honorowych Obywateli Gminy Wyszków”. Ewidencja zawiera dane 
personalne osoby określone we wniosku, datę nadania Honorowego Obywatelstwa oraz numer stosownej 
uchwały. 

2. Akty nadania oraz legitymacje, o których mowa w § 5 podlegają ścisłej ewidencji. 

§ 8. W przypadku wniosków o nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków nie rozpatrzonych 
przed dniem wejścia w życie Regulaminu stosuje się przepisy dotychczasowe. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 3



            Załącznik nr 1 
            do Regulaminu 

WYKAZ MIESZKAŃCÓW GMINY WYSZKÓW WYSTĘPUJĄCYCH Z WNIOSKIEM  
O NADANIE TYTUŁU HONOROWEGO OBYWATELA GMINY WYSZKÓW 

"Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wykazie w celu 
przeprowadzenia procesu nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Wyszków” 

Panu/Pani..................................................................................................... ,  
złożenie podpisu na wykazie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody. Zgoda jest dobrowolna i może być wycofana 

w każdym momencie 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia od 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) „RODO”: informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Rada Miejska w Wyszkowie. Dane do korespondencji: Urząd Miejski 

w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków, adres e-mail: gmina@wyszkow.pl, tel. 29 742-42-01/08. 
2. W sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/a danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym 

u Administratora Inspektorem ochrony danych z wykorzystaniem powyższych danych adresowych Administratora lub na 
adres e-mail: iod@wyszkow.pl 

3. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody (art. 6 
ust 1 lit a RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  
b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Wyszków przetwarzają dane osobowe. 

5. Posiada Pan/i prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

6. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie Pani/a danych do Prezesa UODO 
(www.uodo.gov.pl). 

7. Podanie przez Pana/a danych osobowych jest dobrowolne na podstawie wyrażonej zgody.  
LISTA POPARCIA KANDYDATURY  

Lp. 
DANE POPIERAJĄCEGO 
(imię/imiona nazwisko) 

ADRES ZAMIESZKANIA 
DATA 

UDZIELENIA 
POPARCIA 

WŁASNORĘCZNY 
PODPIS 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Uwaga! Należy zachować liczbę porządkową kart, ponieważ osoba wymieniona pod pozycją nr 1 na karcie nr 1  jest 

reprezentantem grupy mieszańców oraz jest uprawniona do popisania wniosku 

Karta nr………. 

          Przewodniczący Rady 

              Adam Szczerba 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1



           Załącznik nr 2 

           do Regulaminu 

ZEZWOLENIE  

NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

dobrowolnie, nieodpłatnie, w nieograniczonej liczbie egzemplarzy oraz bez ograniczeń terytorialnych udzielam 

zezwolenia na rozpowszechnianie mojego wizerunku  utrwalanego  w postaci zdjęć oraz wykorzystanie ich w 

związku z działaniami marketingowymi i promocyjnymi przez Radę Miejską w Wyszkowie z siedzibą: Al. Róż 2, 

07-200 Wyszków. 
 

Wiem, że zezwolenie to mogę w każdej chwili cofnąć, bez wpływu jednak na zgodność z prawem przetwarzania 

dokonanego przed udzieleniem zezwolenia. 
 

Powyższe zezwolenie obejmuje wykorzystanie mojego wizerunku polegającego na: utrwalaniu, 

zwielokrotnianiu dowolną techniką, w tym techniką cyfrową, drukowaniu, obrocie oryginałem lub 

egzemplarzami w zakresie potrzeb wizerunkowych, wyświetleniu, odtworzeniu, a także publicznym 

udostępnieniu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym 

oraz do ich zamieszczania: 

• na stronie internetowej  www.wyszkow.pl 

• wizerunku oraz imienia i nazwiska w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

• na profilach społecznościowych zarządzanych przez Administratora,   

• w (drukowanych i elektronicznych) materiałach promocyjnych i broszurach, materiałach, prezentacjach 

wykorzystywanych dla celów promocyjnych. 

 

………….………………….., dn. ………………………. r.       ……………………………………… 

         podpis oświadczającego 

Informacja dot. przetwarzania danych osobowych: 

Administratorem danych osobowych jest Rada Miejska w Wyszkowie z siedzibą Urząd Miejski w Wyszkowie, Al. Róż 2, 07-200 Wyszków 

(dalej jako „Administrator”). We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Twoich danych osobowych, możesz skontaktować 

się z Administratorem pod adresem e-mail: iod@wyszkow.pl. Dane osobowe, w postaci wizerunku oraz imienia i nazwiska (zgodnie z 

treścią udzielonego zezwolenia), przetwarzane będą w celach promocyjnych i marketingowych związanych z prowadzoną przez 

Administratora działalnością co stanowi uzasadniony interes Administratora na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w zw. z art. 81 ust. 1 

prawa autorskiego i pokrewnego (zezwolenie). Dane osobowe będą przetwarzane do czasu wycofania zezwolenia. Odbiorcami danych 

osobowych w postaci wizerunku będą podmioty korzystające z materiałów promocyjnych i marketingowych zawierających te dane 

osobowe, osoby odwiedzające stronę internetową i portale społecznościowe Administratora. Administrator nie przekazuje danych poza 

teren Europejskiego Obszaru Gospodarczego z zastrzeżeniem ponadnarodowego charakteru przepływu danych w sytuacji, gdy 

przekazywanie tych danych następuje w na podstawie Rozdziału V RODO, m.in. standardowych klauzul ochrony danych, czy decyzji 

Komisji Europejskiej stwierdzającej odpowiedni stopień ochrony np. w oparciu o Ramy ochrony danych UE-USA (EU-US Data Privacy 

Framework) w związku z korzystaniem z usług podmiotów zaufanych - monopolistów (m.in. Microsoft, Meta). Osobie, której dane 

dotyczą przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano przed jego wniesieniem a także prawo dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania lub usunięcia, prawo 

do żądania ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych a także prawo wniesienia skargi do PUODO oraz  prawo do tego, by nie 

podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu – Administrator wskazuje, że nie 

przetwarza danych w oparciu o zautomatyzowane podejmowanie decyzji. 

 

          Przewodniczący Rady 

               Adam Szczerba  

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1

mailto:iod@wyszkow.pl


 
 

          Załącznik nr 3 

do Regulaminu 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

HONOROWEGO OBYWATELA GMINY WYSZKÓW 
 

I. Dane wnioskodawcy/wnioskodawców: 

NAZWA WNIOSKODAWCY 

(imię i nazwisko wraz z pełnioną funkcją 

lub nazwa organizacji) 

 

ADRES DO KORESPONDENCJI  

NUMER TELEFONU  

ADRES E-MAIL*  

 

II. Dane kandydata: 

IMIĘ (IMIONA), NAZWISKO 
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O 

NIEKARALNOŚCI ZA 

PRZESTĘPSTWO 

Oświadczam, że nie byłem(łam) skazany(a) prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwo 

______________________ 

data, własnoręczny podpis kandydata 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O 

WYRAŻENIU ZGODY NA 

PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH W ZAKRESIE 

NIEZBĘDNYM DO 

ROZPATRZENIA I 

PRZEPROWADZENIA 

PROCEDURY NADANIA 

HONOROWEGO 

OBYWATELSTWA. 

Oświadczam, że zostałam/em zapoznany z klauzulą informacyjną i wyrażam 

zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym do 

rozpatrzenia i przeprowadzenia procedury nadania Honorowego 

Obywatelstwa 

 

______________________ 

data, własnoręczny podpis kandydata 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O 

WYRAŻENIU ZGODY NA 

PRZYJĘCIE TYTUŁU 

HONOROWEGO OBYWATELA 

GMINY WYSZKÓW. 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przyjęcie tytułu Honorowego Obywatela 

Gminy Wyszków oraz, że zapoznałem się z Regulaminem nadania tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Wyszków” 

 

______________________ 

data, własnoręczny podpis kandydata 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1



 
 

OKREŚLENIE ZASŁUG 

UZASADNIAJĄCYCH 

WYRÓŻNIENIE KANDYDATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 2



 
 

ŻYCIORYS KANDYDATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA SPORZĄDZENIA 

WNIOSKU 

 

PODPIS WNIOSKODAWCY/ÓW 

PIECZĘĆ 

 

 

W załączeniu: 

Wykaz mieszkańców Gminy Wyszków występujących z wnioskiem (jeżeli wniosek składany jest przez grupę mieszkańców)* 

*-niepotrzebne skreślić 
 

       Przewodniczący Rady 

       Adam Szczerba 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 3



 
 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

w związku z procedurą nadawania honorowego obywatelstwa 
Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia od 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) „RODO”: informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Rada Miejska w Wyszkowie. Dane do korespondencji: Urząd Miejski w 

Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków, adres e-mail: gmina@wyszkow.pl, tel. 29 742-42-01/08. 

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/a danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym u Administratora 

Inspektorem ochrony danych z wykorzystaniem powyższych danych adresowych Administratora lub na adres e-mail: 

iod@wyszkow.pl 

3. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu nadania tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Wyszków” oraz Uchwałą Nr….Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia…….. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków; 

b) w pozostałych przypadkach Pani/a dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w 

zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Wyszków przetwarzają dane osobowe. 

5. Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). Przysługuje Pani/u 

także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje 

ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązku 

prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. 

6. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych 

osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to 

nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 

7. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie Pani/a danych do Prezesa UODO 

(www.uodo.gov.pl). 

8. Podanie przez Pana/a danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych 

stanowi przepis prawa, a w pozostałym zakresie dobrowolne na podstawie wyrażonej zgody. Niepodanie danych wiąże się z 

brakiem możliwości nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków”. 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 4

http://www.uodo.gov.pl/


           Załącznik Nr 4 

do Regulaminu 

WZÓR 

Akt Nadania 

Honorowego Obywatelstwa  

Gminy Wyszków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z ………………………) 

Rada Miejska w Wyszkowie 

nadaje 

Pani/Panu 

…………………………………………………. 

HONOROWE OBYWATELSTWO  

GMINY WYSZKÓW 

 

Wyszków, dnia………………………….. 

         Przewodniczący Rady 

         Adam Szczerba 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 5 

do Regulaminu 

Wzór legitymacji 

Strona 1 zewnętrzna  Herb Gminy Wyszków  

Napis: HONOROWY OBYWATEL GMINY WYSZKÓW 

Strona 2 wewnętrzna Napis: 

RADA MIEJSKA W WYSZKOWIE 

LEGITYMACJA Nr…………… 

Wyszków, dnia…………………. 

Strona 3 wewnętrzna  Napis: 

W uznaniu zasług dla Gminy Wyszków 

Sz. P. (imię/imiona, nazwisko) 

Otrzymał (ła) tytuł  

HONOROWEGO OBYWATELA  

GMINY WYSZKÓW 

Przewodniczący Rady………(podpis) 

Strona 4 zewnętrza  Bez napisów 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Adam Szczerba 

 

 

Id: 313C3D47-A235-4C08-88CD-B65B2F924AAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/102/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków ”
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 5


	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 5


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1


